
Trafikverket varnar för störningar i trafiken under de kommande dagarna

På grund av rådande väderlek och varningar från SMHI om stora snöfall vill Trafikverket nu uppmärksamma trafikanter på att det
kan komma att bli störningar i både väg- och järnvägstrafiken.

-      I den väderlek som råder just nu är det en utmaning att leverera järnvägstrafik på en normal nivå, vi jobbar hårt med att snöröja och att hålla
funktionen i växlarna igång. Det kan dock ändå komma att bli förseningar i järnvägstrafiken och vi vill uppmana resenärer att klä sig varmt och ta
med sig något att äta och dricka säger Thomas Andersson, pressekreterare på Trafikverket.  

Julen är en av de stora resandehelgerna och vi vill uppmärksamma alla resenärer att ha respekt för rådande väder och väglag.

Resandetrafiken på riksnivå kommer att prioriteras och den regionala tågtrafiken kan komma att glesas ut framför allt i västra och södra Sverige.
Trafikverket uppmanar resenärer att hålla sig informerade om eventuella förändringar på www.trafikverket.se

Att tänka på för resande med tåg

Var ute i god tid så att du i lugn och ro hittar dit du ska.
Lyssna på de utrop som görs och titta på våra trafikinformationsskyltar.
Se till att ha lite extra marginal till när du absolut senast måste vara framme.
Klä dig varmt
Ta med något att äta och dricka
Ta med mobiltelefon för att kunna hålla dig informerad men också för att kunna informera dem som väntar på dig.

 

Att tänka på för resande med bil

Starta resan i god tid – julen är en av de stora trafikhelgerna med mycket trafik som gör att resan kan ta längre tid än vanligt.
Var utvilad – för de flesta innebär julen längre resor än vanligt.
Kör nykter.
Hindra om du ser någon som tänker köra onykter.
Åk aldrig med en onykter förare.
Låt bilen stå dagen efter en fest.
Kör inte fortare än hastighetsbegränsningen.
Se till att alla är bältade.
Sänk hastigheten.
Håll avstånd.
Ta regelbundna raster.
Vinterutrusta din bil med: Snöborste och isskrapa, snöskyffel, startkablar, bogserlina, extra varningstriangel , reflexväst, pannlampa,
varma kläder, filt eller pläd och mobiltelefon.
Överväg alternativa färdsätt än den egna bilen om vädersituationen väntas bli riktigt svår. 

 

För mer information kontakta:
Thomas Andersson, pressekreterare: 07 0-693 68 7 0
Trafikverkets presstjänst: 07 7 1-31 15 00

Trafikverket ansvarar för långsiktig planering av transportsystemet för vägtrafik, järnvägstrafik, sjöfart och luftfart. Trafikverket ansvarar även för byggande samt drift och underhåll av
statliga vägar och järnvägar. Trafikverket tog den 1 april 2010 över de verksamheter som tidigare fanns inom Banverket och Vägverket. Samtidigt avvecklades Banverket, Vägverket och
SIKA.


